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Van: Frank Descheemaeker <frank.descheemaeker@skynet.be>

Aan: 'Ann Dumoulin' <fc671286@skynet.be>, 'Bart Vandaele' <bart.vandaele@Ine.vlaanderen.be>, 'Benny Bil'
<zonnelicht@gmail.com>, 'Benny De Witte' <bennydewitte@skynet.be>, 'bram janssens' <bramjanssens@yahoo.com>, 'Brecht
Verhelst' <brecht.verhelst@gmail.com>, 'Catrine Van Overloop ' <catrine.vanoverloop@hotmail.com>, 'Chantal Martens'
<martenschantal@yahoo.com>, 'Chris Jonckheere' <jonckheerechris@hotmail.com>, 'Christoffel Van Ackere'
<christof_van_ackere@hotmail.com>, 'Daniél Declerck' <declerck.daniel@pandora.be>, 'David Herman '
<locustella834@yahoo.co.uk>, 'Dirk Content' <dirk.content@pandora.be>, 'Dirk Peene' <DIRK.PEENE@eandis.be>, 'Dirk
Vanhoecke' <dirk.vanhoecke@telenet.be>, 'Dirk Vantorre' <dirk.vantorre@yucom.be>, 'Edgard Stockelynck'
<stockelynckedgard@skynet.be>, 'Edward Debbaut' <edward_debbaut@hotmail.com>, 'Eliane de Failly'
<defailly.eliane@belgacom.net>, 'Emmanuel Crul ' <emmanuel.crul@pandora.be>, 'Eric Inghelbrecht'
<eric.inghelbrecht@telenet.be>, 'Eric Kindt'...

Datum: 05/10/2011 09:52 PM

Bijlagen: == mystery 10.jpg (130 kB)

Onderwerp: FW: mystery bird - vloethemveld-zwin op stelten- slechtvalk- lesbos

Hoys allemaal

1 .Net terug van Lesbos....waar vogelen een plezier is...hopelijk hebben jullie genoten van onze
dagelijkse overzichten op de mergus site.....Tegen het eind van de maand pogen we een gedetailleerd
verslag met prachtige foto’s te publiceren.

2. Mystery bird competitie: .

Antwoord binnen tegen ten laatste donderdagavond 12 mei om 20 u. Reeds 34 antwoorden
binnen....dat kan nog een stukje beter. De winnaar wordt in de loop van volgende week
bekend gemaakt. Antwoord zoals steeds naar buk@telenet.be.

3. Vloethemveld: na het interessante bezoek aan Vloethemveld zijn er misschien wel leden
van Mergus die wat meer willen weten over de inrichtingswerken die er aan de gang zijn.
Niemand minder dan Brenda Bussche, directeur van ANB West-Vlaanderen komt hierover
zelf tekst en uitleg geven in de open milieuraad van 17 mei a.s. om 20u in het
gemeentehuis van Jabbeke, Dorpstraat 3.

Zij zijn allen hartelijk welkom! Meer info vind je op:
http://www.jabbeke.be/Details.aspx?Nr=13246

Natuurlijke groeten, Marianne Vanlanduyt

4. Zwin Op Stelten: het wordt stilaan een vaste traditie: met de ganse Mergus bende staan
we zaterdag en zondag 14 en 15 mei van 11u tot 17u op de dijk voor de grote Zwinplas
vogels te tellen en geven ondertussen uitleg aan het grote publiek dat langswandelt.
Toegang tot het Zwin is dat weekend gratis en wie mee wil helpen de stand een tijdje te
bemannen — mailt naar marc.de.ceuninck@skynet.be. Ook gewoon langskomen voor een
babbel mag natuurlijk....

5. Vergeet het Slechtvalkenverhaal op de startpagina niet te lezen hé.

Met vriendelijke groeten

Frank en het ganse Mergus bestuur
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